
 Strana 1 z 2 
 

 
 
 

SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI  
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
I. 

Účastníci 
1. Odběratel:     Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace 
 
sídlo: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01  Karviná 
zastoupená: xxx 
IČ:   00844853 
DIČ:   CZ00844853 
bank. spojení:  xxx 
Číslo účtu:       xxx 
 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
 (na straně jedné) 
 
2. Marketér:      EGIS Praha, spol. s r.o.  

 
sídlo:  Ovocný trh 1096/8, Praha 1   
zastoupená:  xxx 

IČ:    63982722 
DIČ:      CZ 63982722 
bank. spojení:  xxx 
č. účtu:   xxx 
 
Společnost zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39969 
(na straně druhé) 

II. 
Předmět 

1. V zájmu dlouhodobé spolupráce a podpory prodeje zboží podporovaného Marketérem pro společnosti EGIS 
Pharmaceuticals PLC, reg. č. 01-10-041762, případně Celltrion Healthcare Hungary Kft., reg. č. 01-09-938326, 
obě se sídlem v Maďarsku, se smluvní strany dohodly na uzavření této smlouvy, jejímž předmětem je vyjednání 
finanční bonifikace u distributora (dále jen „Bonus“) na zboží podporované Marketérem odebrané Odběratelem od 
distributora PHOENIX lékárenský velkoobchod, a.s., se sídlem: K pérovně 945/7, 102 00 Praha 10, IČ: 45359326 
nebo PHARMOS, a.s., se sídlem: Těšínská 1349/296, 71600 Ostrava-Radvanice, IČ: 19010290 nebo Alliance 
Healthcare s. r. o., se sídlem: Podle Trati 624/7, 108 00 Praha 10 – Malešice, IČ: 14707420 nebo  ViaPharma s r. 
o., se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 14888742 nebo od jiného subjektu 
s distribučním oprávněním, platným dle legislativy v ČR (dále jen „Distributor“). Marketér nejedná v zastoupení 
Distributora. Touto smlouvou se pouze zavazuje vyvinout úsilí potřebné k poskytnutí Bonusu ze strany 
Distributora Odběrateli. 
 

2. Odběrateli vznikne vůči Distributorovi nárok na Bonus za veškeré zboží – léčivé přípravky uvedené v příloze č. 1 
této smlouvy odebrané Odběratelem od Distributora ve sjednaném období. Zboží dodává a fakturuje Distributor. 
V případě změny nebo rozšíření léčivých přípravků, za jejichž odběr Bonus náleží, včetně změn jejich cen, se 
tato změna automaticky zahrne do výpočtu Bonusu. Tím není dotčen čl. III. bod 9 této smlouvy a změny údajů 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy se mohou do výpočtu Bonusu projevit pouze v po změně této přílohy. 
Výpočet Bonusu je upraven v příloze č. 2 vždy konkrétně pro určité zboží nebo skupinu zboží, a to v závislosti na 
celkové ceně množství konkrétního zboží, které Odběratel odebere v průběhu daného čtvrtletí, pololetí či roku, za 
které Bonus náleží. Pro účely této dohody se za cenu považuje cena výrobce, tj. bez marže Distributora a DPH. 

 

3. Nárok na Bonus Odběrateli vzniká za období 12 kalendářních měsíců od 1.4.2019 do 31.3.2020. 

Bonus bez DPH sjednaný dle této smlouvy bude Odběrateli poskytnut Distributorem ve splátkách uhrazených po 

ukončení každého čtvrtletí období, za které Bonus náleží, na základě opravného daňového dokladu. Marketér 

nijak neodpovídá za splnění vzájemných závazků Odběratele a Distributora, tedy zejména závazku Odběratele 

uhradit odebrané léčivé přípravky a závazku Distributora poskytnout Bonus podle této smlouvy. 

 
4. Vystavení opravného daňového dokladu vyjedná Marketér u Distributora a to po vzájemném odsouhlasení dat o 

množství odebraných léčivých přípravků, jejich ceně a výši Bonusu mezi Marketérem a Odběratelem nejpozději 
do 15 dní od vzájemného odsouhlasení. 

 Strana 1 z 2 
 

 
 
 

SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI  
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
I. 

Účastníci 
1. Odběratel:     Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace 
 
sídlo: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01  Karviná 
zastoupená: xxx 
IČ:   00844853 
DIČ:   CZ00844853 
bank. spojení:  xxx 
Číslo účtu:       xxx 
 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
 (na straně jedné) 
 
2. Marketér:      EGIS Praha, spol. s r.o.  

 
sídlo:  Ovocný trh 1096/8, Praha 1   
zastoupená:  xxx 

IČ:    63982722 
DIČ:      CZ 63982722 
bank. spojení:  xxx 
č. účtu:   xxx 
 
Společnost zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39969 
(na straně druhé) 

II. 
Předmět 

1. V zájmu dlouhodobé spolupráce a podpory prodeje zboží podporovaného Marketérem pro společnosti EGIS 
Pharmaceuticals PLC, reg. č. 01-10-041762, případně Celltrion Healthcare Hungary Kft., reg. č. 01-09-938326, 
obě se sídlem v Maďarsku, se smluvní strany dohodly na uzavření této smlouvy, jejímž předmětem je vyjednání 
finanční bonifikace u distributora (dále jen „Bonus“) na zboží podporované Marketérem odebrané Odběratelem od 
distributora PHOENIX lékárenský velkoobchod, a.s., se sídlem: K pérovně 945/7, 102 00 Praha 10, IČ: 45359326 
nebo PHARMOS, a.s., se sídlem: Těšínská 1349/296, 71600 Ostrava-Radvanice, IČ: 19010290 nebo Alliance 
Healthcare s. r. o., se sídlem: Podle Trati 624/7, 108 00 Praha 10 – Malešice, IČ: 14707420 nebo  ViaPharma s r. 
o., se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 14888742 nebo od jiného subjektu 
s distribučním oprávněním, platným dle legislativy v ČR (dále jen „Distributor“). Marketér nejedná v zastoupení 
Distributora. Touto smlouvou se pouze zavazuje vyvinout úsilí potřebné k poskytnutí Bonusu ze strany 
Distributora Odběrateli. 
 

2. Odběrateli vznikne vůči Distributorovi nárok na Bonus za veškeré zboží – léčivé přípravky uvedené v příloze č. 1 
této smlouvy odebrané Odběratelem od Distributora ve sjednaném období. Zboží dodává a fakturuje Distributor. 
V případě změny nebo rozšíření léčivých přípravků, za jejichž odběr Bonus náleží, včetně změn jejich cen, se 
tato změna automaticky zahrne do výpočtu Bonusu. Tím není dotčen čl. III. bod 9 této smlouvy a změny údajů 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy se mohou do výpočtu Bonusu projevit pouze v po změně této přílohy. 
Výpočet Bonusu je upraven v příloze č. 2 vždy konkrétně pro určité zboží nebo skupinu zboží, a to v závislosti na 
celkové ceně množství konkrétního zboží, které Odběratel odebere v průběhu daného čtvrtletí, pololetí či roku, za 
které Bonus náleží. Pro účely této dohody se za cenu považuje cena výrobce, tj. bez marže Distributora a DPH. 

 

3. Nárok na Bonus Odběrateli vzniká za období 12 kalendářních měsíců od 1.4.2019 do 31.3.2020. 

Bonus bez DPH sjednaný dle této smlouvy bude Odběrateli poskytnut Distributorem ve splátkách uhrazených po 

ukončení každého čtvrtletí období, za které Bonus náleží, na základě opravného daňového dokladu. Marketér 

nijak neodpovídá za splnění vzájemných závazků Odběratele a Distributora, tedy zejména závazku Odběratele 

uhradit odebrané léčivé přípravky a závazku Distributora poskytnout Bonus podle této smlouvy. 

 
4. Vystavení opravného daňového dokladu vyjedná Marketér u Distributora a to po vzájemném odsouhlasení dat o 

množství odebraných léčivých přípravků, jejich ceně a výši Bonusu mezi Marketérem a Odběratelem nejpozději 
do 15 dní od vzájemného odsouhlasení. 

SMLOUVA o OBCHODNi SPOLUPRACI
uzavi'ené dle § 1746 odst. 2 zakona 6. 89/2012 Sb., obéansky zakonik

|.
Uéastnici

1. Odbératel: Nemocnice s poliklinikou Karviné — Raj, prispévkové organizace

sidlo: Vydmuchov 399/5, Raj, 734 01 Karvina
zastoupena: XXX
IC: 00844853
DIC: CZ00844853
bank. spojenl': xxx
Cislo uctu: XXX

Zapsana v obchodnim rejstriku vedeném Krajskym soudem v Ostravé, oddil Pr, vloika 880
(na strané jedné)

2. Marketer: EGIS Praha, spol. s r.o.

sidlo: Ovocny trh 1096/8, Praha 1
zastoupena: xxx
Ic: 63982722
DIC: CZ 63982722
bank. spojenl': xxx
6. uctu: xxx

Spolecnost zapsana v OR u Méstského soudu v Praze, oddil C, vloika 39969
(na strané druhé)

||.
Predmét

1. Vzajmu dlouhodobé spoluprace a podpory prodeje zboii podporovaného Marketérem pro spoleénosti EGIS
Pharmaceuticals PLC, reg. c. 01-10-041762, pfipadné Celltrion Healthcare Hungary Kft., reg. é. 01-09-938326,
obé se sidlem v Mad’arsku, se smluvnl' strany dohodly na uzavienl' této smlouvy, jejimi predmétem je vyjednani
financni bonifikace u distributora (dale jen ,,Bonus“) na zboii podporované Marketérem odebrané Odbératelem od
distributora PHOENIX Iékarensky velkoobchod, a.s., se sidlem: K pérovné 945/7, 102 00 Praha 10, IC: 45359326
nebo PHARMOS, a.s., se sidlem: Tésinska 1349/296, 71600 Ostrava-Radvanice, IC: 19010290 nebo Alliance
Healthcare 5. r. 0., se sidlem: Podle Trati 624/7, 108 00 Praha 10 — Malesice, IC: 14707420 nebo ViaPharma s r.
0., se sidlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Mésto, IC: 14888742 nebo od jiného subjektu
s distribucnim opravnénim, platnym dle legislativy v CR (dale jen ,,Distributor“). Marketer nejedna v zastoupeni
Distributora. Touto smlouvou se pouze zavazuje vyvinout Usili potrebné k poskytnutl' Bonusu ze strany
Distributora Odbérateli.

2. Odbérateli vznikne vuéi Distributorovi narok na Bonus za veékeré zboii — lééivé pripravky uvedené v priloze c. 1
této smlouvy odebrané Odbératelem od Distributora ve sjednaném obdobi. ZboZi dodava a fakturuje Distributor.
V pripadé zmény nebo rozéiienl' lécivych piipravku, za jejichi odbér Bonus naleii, véetné zmén jejich cen, se
tato zména automaticky zahrne do vypoctu Bonusu. Tim nenI' dotéen cl. lll. bod 9 této smlouvy a zmény L'Jdaju
uvedenych v priloze ('2. 1 této smlouvy se mohou do vypoctu Bonusu projevit pouze v po zméné této prilohy.
vypocet Bonusu je upraven v priloze c. 2 vidy konkrétné pro uréité zboii nebo skupinu zboii, a to v zavislosti na
celkové cené mnoistvi konkrétniho zboii, které Odbératel odebere v prl‘Jbéhu daného ctvrtleti, pololetl' oi roku, za
které Bonus naleii. Pro 06e této dohody se za cenu povaZuje cena vyrobce, tj. bez marie Distributora a DPH.

3. Narok na Bonus Odbérateli vznika za obdobi 12 kalendarnich mésicu od 1.4.2019 do 31.3.2020.
Bonus bez DPH sjednany dle této smlouvy bude Odbérateli poskytnut Distributorem ve splatkach uhrazenych po
ukonéeni kaZdého ctvrtleti obdobi, za které Bonus naleii, na zakladé opravného danového dokladu. Marketér
nijak neodpovida za splnéni vzéjemny’lch zavazku Odbératele a Distributora, tedy zejména zavazku Odbératele
uhradit odebrané Iééivé piipravky a zavazku Distributora poskytnout Bonus podle této smlouvy.

4. Vystavenl' opravného danového dokladu vyjedna Marketer u Distributora a to po vzajemném odsouhlaseni dat o
mnotVI' odebrany’lch Iééivych pripravku, jejich cené a vysi Bonusu mezi Marketérem a Odbératelem nejpozdéji
do 15 dnl' od vzajemného odsouhlaseni.

Strana 1 z 2



 Strana 2 z 2 
 

 
5. Bonus bude odpovídat stanovenému procentu z obratu dle dosaženého pásma obratu v cenách výrobce bez DPH 

v daném čtvrtletí podle přílohy č. 2. Konečné vyúčtování bude odpovídat stanovenému procentu z obratu dle 
dosaženého nejvyššího pásma obratu v cenách výrobce bez DPH za celé období podle bodu 3 tohoto článku po 
jeho ukončení. V konečném vyúčtování budou zohledněny (odečteny) splátky podle bodu 3 tohoto článku. 
 

6. Vzájemné odsouhlasení dat bude prováděno mezi Marketérem a Odběratelem. Kontakt na Marketéra xxx 
ředitelka logistiky. Kontakt na Odběratele xxx, manažer pro farmakoekonomiku. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Marketér uvádí, že informace o výši, resp. způsobu výpočtu Bonusu (příloha č. 2) a léčivých přípravcích, za 

jejichž odběr Bonus náleží (příloha č. 1), považuje za informace významné ve smyslu zákonné definice 
obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), neboť všeobecný přístup k těmto 
informacím může mít podstatný dopad na ekonomické výsledky a tržní postavení Marketéra.  

 
2. Odběratel prohlašuje, že i pro něj jsou informace o výši, resp. způsobu výpočtu Bonusu a léčivých přípravcích, za 

jejichž odběr Bonus náleží, významné ve smyslu zákonné definice obchodního tajemství, neboť všeobecný 
přístup k těmto informacím může mít podstatný dopad na jeho ekonomické výsledky a vyjednávací pozici. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nezveřejní či jiným způsobem 
nezpřístupní třetím osobám podmínky této smlouvy ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích, a to i 
po skončení této smlouvy. 
 

4. Smluvní strany rovněž shodně prohlašují, že vzhledem k tomu, že způsob výpočtu Bonusu obsažený v příloze č. 2 
je vzorcem a výpočtem, resp. způsobem kalkulace, na které se dle § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv 
nevztahuje povinnost uveřejnění, nebude příloha č. 2 v registru smluv uveřejněna v celém jejím rozsahu. 

 
5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do skončení období uvedeného v čl. II. bod 3 této smlouvy.  

 

6. Tuto smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran písemně vypovědět v 1 měsíční výpovědní lhůtě, která počíná 
plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. Má se za to, že výpověď odeslaná na adresu 
sídla druhé smluvní strany s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání.  

 
7. Tento dokument je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 

 

8. Tuto smlouvu, včetně jejích příloh, lze měnit jen písemně po odsouhlasení obou smluvních stran. 
 
 
V Praze dne                                                        V Karviné dne                                                                             
 
Za Marketéra:                                                                             Za Odběratele: 
 
 
 
 
 
...........................................................                                         ........................................................... 
                             xxx                                                         xxx 
ředitel         ředitel 
Egis Praha spol. s r.o.                        Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, p.o.  

 
 

 Strana 2 z 2 
 

 
5. Bonus bude odpovídat stanovenému procentu z obratu dle dosaženého pásma obratu v cenách výrobce bez DPH 

v daném čtvrtletí podle přílohy č. 2. Konečné vyúčtování bude odpovídat stanovenému procentu z obratu dle 
dosaženého nejvyššího pásma obratu v cenách výrobce bez DPH za celé období podle bodu 3 tohoto článku po 
jeho ukončení. V konečném vyúčtování budou zohledněny (odečteny) splátky podle bodu 3 tohoto článku. 
 

6. Vzájemné odsouhlasení dat bude prováděno mezi Marketérem a Odběratelem. Kontakt na Marketéra xxx 
ředitelka logistiky. Kontakt na Odběratele xxx, manažer pro farmakoekonomiku. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Marketér uvádí, že informace o výši, resp. způsobu výpočtu Bonusu (příloha č. 2) a léčivých přípravcích, za 

jejichž odběr Bonus náleží (příloha č. 1), považuje za informace významné ve smyslu zákonné definice 
obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), neboť všeobecný přístup k těmto 
informacím může mít podstatný dopad na ekonomické výsledky a tržní postavení Marketéra.  

 
2. Odběratel prohlašuje, že i pro něj jsou informace o výši, resp. způsobu výpočtu Bonusu a léčivých přípravcích, za 

jejichž odběr Bonus náleží, významné ve smyslu zákonné definice obchodního tajemství, neboť všeobecný 
přístup k těmto informacím může mít podstatný dopad na jeho ekonomické výsledky a vyjednávací pozici. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nezveřejní či jiným způsobem 
nezpřístupní třetím osobám podmínky této smlouvy ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích, a to i 
po skončení této smlouvy. 
 

4. Smluvní strany rovněž shodně prohlašují, že vzhledem k tomu, že způsob výpočtu Bonusu obsažený v příloze č. 2 
je vzorcem a výpočtem, resp. způsobem kalkulace, na které se dle § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv 
nevztahuje povinnost uveřejnění, nebude příloha č. 2 v registru smluv uveřejněna v celém jejím rozsahu. 

 
5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do skončení období uvedeného v čl. II. bod 3 této smlouvy.  

 

6. Tuto smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran písemně vypovědět v 1 měsíční výpovědní lhůtě, která počíná 
plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. Má se za to, že výpověď odeslaná na adresu 
sídla druhé smluvní strany s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání.  

 
7. Tento dokument je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 

 

8. Tuto smlouvu, včetně jejích příloh, lze měnit jen písemně po odsouhlasení obou smluvních stran. 
 
 
V Praze dne                                                        V Karviné dne                                                                             
 
Za Marketéra:                                                                             Za Odběratele: 
 
 
 
 
 
...........................................................                                         ........................................................... 
                             xxx                                                         xxx 
ředitel         ředitel 
Egis Praha spol. s r.o.                        Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, p.o.  

 
 

Bonus bude odpovidat stanovenému procentu z obratu dle dosaieného pésma obratu v cenéch vyrobce bez DPH
vdaném étvrtletl' podle pfilohy ("2. 2. Koneéné vyl'JétovénI' bude odpovidat stanovenému procentu z obratu dle
dosaieného nejvyssl'ho pésma obratu v cenéch vyrobce bez DPH za celé obdobl' podle bodu 3 tohoto élénku po
jeho ukonéenl'. V koneéném vyl'JétovénI' budou zohlednény (odeéteny) splétky podle bodu 3 tohoto élénku.

Vzéjemné odsouhlasenl' dat bude provédéno mezi Marketérem a Odbératelem. Kontakt na Marketéra xxx
Feditelka logistiky. Kontakt na Odbératele xxx, manaier pro farmakoekonomiku.

|||.
Zévéreéné ustanoveni

Marketér uvédl', 2e informace o vysi, resp. zpusobu vypoétu Bonusu (pfl’loha 6. 2) a Iééivych pfl’pravcich, za
jejichi odbér Bonus néleil' (pfl'loha 6. 1), povaZuje za informace vyznamné ve smyslu zékonné definice
obchodnl'ho tajemstvi (§ 504 zékona 0. 89/2012 8b., obéansky zékonl'k), nebot’ vseobecny pfl'stup k témto
informacim ml‘JZe mI't podstatny dopad na ekonomické vyisledky a trim postavenl' Marketéra.

Odbératel prohlasuje, 2e i pro néj jsou informace o vysi, resp. zpfisobu vypoétu Bonusu a Iééivych pfl’pravcich, za
jejichi odbér Bonus néleil', v9znamné ve smyslu zékonné definice obchodnl'ho tajemstvi, nebot‘ vseobecny
pFI'stup k témto informacim muZe mI't podstatny dopad na jeho ekonomické VYSIedky a vyjednévaci pozici.

Smluvnl' strany se dohodly, 2e bez pfedchoziho pl'semného souhlasu druhé strany nezveFejnI' c':i jinym zpflsobem
nezpfl'stupnl’ tFetI'm osobém podml'nky této smlouvy ani jiné informace o vzéjemnych obchodnl'ch vztazich, a to i
po skonéenl' této smlouvy.

Smluvnl' strany rovnéZ shodné prohlasujl', 2e vzhledem k tomu, 2e zpfisob vypoétu Bonusu obsaieny v pfl’loze 6. 2
je vzorcem a vypoétem, resp. zpusobem kalkulace, na které se dle § 3 odst. 2 pl'sm. b) zékona o registru smluv
nevztahuje povinnost uvefejnéni, nebude pfl’loha ('2. 2 v registru smluv uvefejnéna v celém jejl'm rozsahu.

Tato smlouva se uzaviré na dobu uréitou do skonéenl' obdobl' uvedeného v él. ||. bod 3 této smlouvy.

Tuto smlouvu muie kterékoliv ze smluvnl'ch stran pl'semné vypovédét v 1 mésiéni vypovédnl' Ihl‘Jté, které poél'né
plynout prvnl'm dnem mésice nésledujiciho po doruéenl' vypovédi. Mé se za to, ie vypovéd‘ odeslané na adresu
sidla druhé smluvnl' strany s vyuiitl'm provozovatele postovnl'ch sluieb dosla tFetI' pracovnl' den po jejl'm odeslénl'.

Tento dokument je vypracovén ve 2 vyhotovenl'ch s platnostl' originélu, z nichi kaidé ze stran obeI' po jednom.

Tuto smlouvu, véetné jejl'ch pFiloh, Ize ménit jen pisemné po odsouhlasenl' obou smluvnl'ch stran.

V Praze dne V Karviné dne

Za Marketéra: Za Odbératele:

xxx xxx
Feditel Feditel
Egis Praha spol. s ro. Nemocnice s poliklinikou Karviné — Réj, p.o.

Strana 2 z 2


